
PRINCIPAL

Especificação de Outras

Extrato do Contrato

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO PROCESSO SEI N? 7910.2023/0000309-4 CONTRATO
N? 189/SPOBRAS/2023 Licitação: 047/2023 Contratada: MARÓSTICA
ENGENHARIA E PARTICIPACOES LTDA. CNPJ: N? 01.133.441/0001-
24 Objeto: Execução de Reforma e Manutenção de Unidades Educacionais?
Lote 107- composto pelas EMEF Doutor Fabio Da Silva Prado (DRE-PE),
EMEF Fazenda Da Juta (DRE- SM) e EMEI Doutor Carlos Eduardo De
Camargo Aranha (DRE-IP) Valor: R$ 6.859.822,09 (seis milhões, oitocentos
e cinquenta e nove mil e oitocentos e vinte e dois reais e nove centavos) -
desconto de 15,90% ofertado pela Contratada. Prazo: 09 (nove) meses Data:
21/08/2023

Data de Publicação

22/08/2023

Documento: 088630963   |    Outras (NP)

PRINCIPAL

Especificação de Outras

Extrato de Contrato

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO PROCESSO SEI N? 7910.2023/0000463-5 CONTRATO
N? 191/SPOBRAS/2023 Licitação: 050/2023 Contratada:
CONSTRUTORA SANDIN LTDA. CNPJ: N? 51,182.145/0001-91 Objeto:
Execução de Reforma e Manutenção de Unidades Educacionais - LOTE 121
? DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO ? DRE CAPELA DO
SOCORRO Valor: R$ 8.974.215,26 (oito milhões, novecentos e setenta e
quatro mil e duzentos e quinze reais e vinte e seis centavos) - desconto de
13,52% ofertado pela Contratada. Prazo: 09 (nove) meses Data: 21/08/2023

Data de Publicação

22/08/2023

São Paulo Transporte S/A

GERÊNCIA DE CONTRATAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Documento: 088635403   |    Extrato de Aditamento (NP)

PRINCIPAL

Número do Contrato

202101300103

Contratado(a)

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO ? METRÔ

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

62070362000106

Data da Assinatura

18/08/2023

Prazo do Contrato

0

Tipo do Prazo

Dia

Síntese (Texto do Despacho)

RESUMO DE TERMO ADITIVO REGISTRADO NA GERÊNCIA DE
CONTRATAÇÕES ADMINISTRATIVAS - DA/SAM/GCA DA SÃO
PAULO TRANSPORTE S/A. CONVENENTES: COMPANHIA
PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS ? CPTM; EMPRESA
METROPOLITANA DE TRANSPORTES URBANOS DE SÃO PAULO
S/A ? EMTU; COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO ?
METRÔ; CONCESSIONÁRIA DA LINHA 4 DO METRÔ DE SÃO
PAULO S/A - VIA QUATRO, E CONCESSIONÁRIA DAS LINHAS 5 E
17 DO METRÔ DE SÃO PAULO S/A ? VIA MOBILIDADE 5 E 17 ?
CONCESSIONÁRIA DAS LINHAS 8 E 9 DO SISTEMA DE TRENS
METROPOLITANOS DE SÃO PAULO S.A ? VIAMOBILIDADE 8 E 9
Convênio de Cooperação Operacional para mútuo apoio em situações de
emergência ? PAESE Objeto do termo aditivo: alteração do Anexo IV do
Anexo A; alteração do Anexo X do Anexo B; alteração do anexo XI do
Anexo C; alteração do Anexo XIV do Anexo D; e acréscimo do Anexo E:
Plano de Trabalho. REGISTRO: 2021/0130-01-03

Data de Publicação

22/08/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

088634718

Documento: 088628112   |    Abertura (NP)

DADOS DA LICITAÇÃO

Número

2023/0430-01-00

Cotação Eletrônica

Não

Natureza

Serviços comuns

Descrição da natureza

execução de processo seletivo público

Objeto da licitação

prestação de serviços técnicos especializados de planejamento, organização
e execução de Processo Seletivo Público

Processo

2023/0430-01-00

Local de execução

São Paulo - SP

Data da Publicação

22/08/2023

Texto do despacho

A São Paulo Transporte S/A comunica que sua Diretoria Plena, nos termos
da Resolução de Diretoria n? 23/132, de 17/08/2023, SEI n?
5010.2023/0013151-5, autorizou a contratação da Fundação para o
Vestibular da Universidade Estadual Paulista "Julio de Mesquita Filho" -
VUNESP, para prestação de serviços técnicos especializados de
planejamento, organização e execução de Processo Seletivo Público, por um
período de 12 (doze) meses, com fulcro no art. 29, VII, da Lei Federal n?
13.303/2016 e no art. 175, VII, do Regulamento Interno de Licitações e
Contratos - RILC.

Arquivo (Número do documento SEI)

5010202300131515

Tribunal de Contas do Município

UNIDADE TÉCNICA DE CONTRATOS

Documento: 088640387   |    Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP)

PRINCIPAL

Número do Contrato

06

Contratado(a)

FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA ? CENTRO PAULISTA RÁDIO E TV
EDUCATIVAS

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

61914891000186

Data da Assinatura

21/08/2023

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO TERMO DE CONTRATO: N.
06/2023 CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
DE SÃO PAULO CONTRATADA: FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA -
CENTRO PAULISTA RÁDIO E TV EDUCATIVAS CNPJ:
61.914.891/0001-86 OBJETO DO CONTRATO: Contratação de serviços
especializados de produção audiovisual, para a execução de vídeos e de
programas de caráter educativo, institucional e informativo para o Tribunal
de Contas do Município de São Paulo - TCMSP, a serem veiculados interna
e externamente, na TV aberta, que possua caráter educativo, informativo
e/ou cultural, ou em mídias digitais, a critério do TCMSP, em regime de
empreitada por preço unitário. VALOR CONTRATUAL: R$ 646.710,00
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.3390.39 PROCESSO N.
TC/005106/2023 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES DATA DA
ASSINATURA: 21/08/2023

Data de Publicação

22/08/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

00

Concursos
Secretaria Municipal de Gestão

DIVISÃO DE GESTÃO DE CONCURSOS E ESTÁGIOS

Documento: 088626523   |    Comunicado

EXONERANDO

NOS TERMOS DO PARAGRAFO.125, DO ARTIGO 13 DA LEI
14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO
RELACIONADOS:

PROFESSOR EDUCACÃO INFANTIL CAT 1 CLASS.

PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 2095

OBS. OS NOMES ACIMA ESTAO ATUALIZADOS DE ACORDO COM
OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE
SERVIDORES DA PMSP.

TORNANDO SEM EFEITO

NOS TERMOS DO ART.125, PARAGRAFO 3. DA LEI 14.660/2007 OS
TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO RELACIONADOS:

AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO CAT 1 CLASS.

BIANCA DOS SANTOS VELA 3365

CAROLINA DE SOUZA ALVES MENDES SOARES 3291

OBS. OS NOMES ACIMA ESTAO ATUALIZADOS DE ACORDO COM
OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE
SERVIDORES DA PMSP.

NÚCLEO DE PUBLICAÇÃO

Documento: 088604705   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE NIVEL I

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO INICIAL

O candidato considerado inapto para o desempenho do cargo ou função
poderá solicitar Recurso, mediante requerimento dirigido ao Coordenador
de COGESS, devendo entrar em contato com esta COORDENADORIA DE
GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR -COGESS, no prazo de 05 dias,
contados da data da publicação do resultado do exame no Diário Oficial da
Cidade - DOC, pelo e-mail seges-cogess-ingresso@prefeitura.sp.gov.br,
para tratar de assunto referente ao exame médico pré-admissional para
ingresso na Prefeitura do Município de São Paulo.

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
TANIA SANTOS BERNARDES 82229906

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
GUARDA CIVIL METROPOLITANO 3ª CLASSE (NQ) CAT 1

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO INICIAL

O candidato considerado inapto para o desempenho do cargo ou função
poderá solicitar Recurso, mediante requerimento dirigido ao Coordenador
de COGESS, devendo entrar em contato com esta COORDENADORIA DE
GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR -COGESS, no prazo de 05 dias,
contados da data da publicação do resultado do exame no Diário Oficial da
Cidade - DOC, pelo e-mail seges-cogess-ingresso@prefeitura.sp.gov.br,
para tratar de assunto referente ao exame médico pré-admissional para
ingresso na Prefeitura do Município de São Paulo.

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
SAMUEL DE ANDRADE SANT ANNA 35452497-5

Documento: 088570443   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO EM GRAU
DE RECURSO

Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Ingresso em grau de
Recurso

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
IRISLEA SILVA LEITE 440106084

Documento: 088591799   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

Torna sem efeito a publicação de abandono de exames publicada no DOC
de 21/08/2023, para os candidatos abaixo:

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG
--------------------------------------------------------------------------------------------

229 - São Paulo, 68 (176) __________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo terça-feira, 22 de agosto de 2023



----------
ROSANGELA DE JESUS CARLOS MAFRA 20539405-X

Documento: 088604380   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE NIVEL I

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL

Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
LAURA SIMPLICIO DE LIMA 20.339.435-5 16/08/2023

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE GESTAO NIVEL I

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL

Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
FERNANDA MARGARIDA GONCALVES BELOUS 340457004
21/08/2023
ROGERIO CARVALHO DO NASCIMENTO 565321985 16/08/2023

Documento: 088605937   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE GESTAO NIVEL I

Relação de Candidatos Convocados para de Exame Médico Admissional

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data Horário
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
DANIEL ROCHA E SILVA 24180193X 23/08/2023 09:15
PAULO ROBERTO MENEGHETTI 276836054 23/08/2023 09:15
RAQUEL CHRISTIAN SCHMIDT 147940977 23/08/2023 09:15

Documento: 088606337   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE GESTAO NIVEL I

Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica de Especialista

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data Horário
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
JOSE AMANCIO PIRES JUNIOR 43.650.935-0 24/08/2023 09:00

Documento: 088605095   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS AUSENTES NA AVALIAÇÃO INICIAL
DE INGRESSO

Os candidatos abaixo relacionados deverão entrar em contato com esta
COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA, pelo e-mail seges-cogess-
ingresso@prefeitura.sp.gov.br, para tratar de assunto referente ao exame
médico pré-admissional para ingresso na Prefeitura do Município de São
Paulo. Será configurado ABANDONO DE EXAMES, o não contato no
prazo de 05 (cinco) dias conforme parágrafo único do art. 91 do Decreto
58.225/18

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
ANDRE CARVALHO DIAS 440792526 01/08/2023

Documento: 088624058   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO

CARGO VAGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE GESTAO NIVEL I

Relação de Candidatos Convocados para Recurso de Exame Médico
Admissional

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data Horário
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
ADRIANA GARCIA 239757634 29/08/2023 09:30
ITALO RIBEIRO 36643178 29/08/2023 09:30

Documento: 088624614   |    Despacho deferido

COORDENAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO
CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE NIVEL I

Relação de Convocados para Avaliação de Caracterização de Deficiência
Física - Recurso

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
Nome RG Data Horário
--------------------------------------------------------------------------------------------
----------
EDLAINE PARANHO LIMA 291475024 29/08/2023 09:45

Secretaria Municipal da Educação

NÚCLEO ADMINISTRATIVO - EXPEDIENTE E
PUBLICAÇÃO

Documento: 088626297   |    Edital de Seleção Pública

PROCESSO 6016.2023/0002920-1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO DO MUNICÍPIO DE
SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E
MÉDIO, DO QUADRO DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL, DO
QUADRO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA
PROVA DISCURSIVA SUB JUDICE

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura do Município de São
Paulo torna pública a divulgação do Resultado Definitivo da Prova
Discursiva, em caráter SUB JUDICE, do Edital nº 01/2022 de Abertura de
Inscrições para o Concurso Público para provimento de cargos vagos de
Professor de Ensino Fundamental II e Médio, do Quadro do Magistério
Municipal, publicado em 30 de agosto de 2022 e retificado em 01 de
setembro e 11 de outubro de 2022.

Legenda

Q01: Questão 01

Q02: Questão 02

PD: Prova Discursiva

SITUAÇÃO PD: Situação Prova Discursiva

CANDIDATOS APROVADOS SUB JUDICE

Fernando Padula Novaes

Secretário Municipal de Educação

Editais
Gabinete do Prefeito

CONSELHO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA

Documento: 088539491   |    Ata de Reunião

ATA DA 32ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - COMAP REALIZADA EM 21 DE
AGOSTO DE 2023.

Ao dia 21 do mês de agosto do ano de 2023, às 11 horas e 30 minutos, sob a
presidência da Senhora Denise Soares Ramos, Casa Civil, realizou-se a 32ª
Reunião Plenária Ordinária do Conselho Municipal de Administração
Pública - COMAP de 2023, na sala de reuniões do nono andar, estando
presentes os seguintes membros: Armando Luis Palmieri, de SGM, Eunice
Aparecida de Jesus Prudente de SMJ, Caian Jose Mangifesti de Oliva do
Gabinete do Prefeito e Raissa Marques Agostinho do Gabinete do Prefeito.
O Conselho foi instituído pelo Decreto nº. 50.514, de 20 de março de 2009,
e posteriores alterações e seus membros nomeados por meio da Portaria nº
43 - SGM, de 18 de fevereiro de 2021, bem como por suas respectivas
alterações. A ata possui número SEI 6010.2023/0002479-7.

Dado início a 32ª Reunião Ordinária de 2023, seguem abaixo o resumo das
deliberações:

1. Foram apreciadas as propostas de nomeações/designações formalizadas
pelas diversas Secretarias e obtiveram manifestação favorável ao
prosseguimento, uma vez examinadas, as declarações apresentadas em
atendimento ao Decreto n° 50.898/2009, com vistas a evitar situações que
possam contrariar o disposto da Súmula 13 do Supremo Tribunal Federal,
bem como, ao Decreto nº 53.177/2012:

PROCESSO SEI SECRETARIA NOME

6011.2023/0002220-0 CASA CIVIL LUIS VAZ DE CAMPOS
MOREIRA TOURINHO

6011.2023/0002230-7 CASA CIVIL JAKELINE DE CAMARGO
DE MARCHE

6011.2023/0002302-8 CASA CIVIL FRANCISCO CANINDE DO
NASCIMENTO

6011.2023/0002050-9 GABPREF RENAN FANELLI DA SILVA
ALVES

6011.2023/0002136-0 GABPREF THIAGO FACCINI BASSAN
6011.2023/0002200-5 GABPREF MURILO AUGUSTO FIORINI

6011.2023/0002241-2 GABPREF GISLENE CESTAROLLI
ORTEGA

6011.2023/0002241-2 GABPREF ISABELLA CAROLINA DE
BARROS SILVA

6011.2023/0002241-2 GABPREF GRACE KELLI CHUVES
6011.2023/0002241-2 GABPREF PATRICIA KELLI DA SILVA
6011.2023/0002241-2 GABPREF VIVIANE LEAL BATISTA

6011.2023/0002276-5 GABPREF FRANCIELI DANTAS DA
SILVA

6013.2023/0005142-1 SEGES RENATO DE BARROS
PANZOLDO

6013.2023/0005142-1 SEGES FLAVIO AUGUSTO DE
PAULA

6017.2023/0048733-7 SF MARIA CRISTINA DOS
SANTOS BACACHICHI

6017.2023/0048928-3 SF BRUNO SANTOS SOUZA
6017.2023/0049219-5 SF TAIANE OLIVEIRA ZANETTI

6011.2023/0002238-2 SGM VALERIA CRISTINA
ORLANDI

6011.2023/0002254-4 SGM ANDRE PREVIATO

6011.2023/0002274-9 SGM EDSON DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

6011.2023/0002278-1 SGM BRUNA MARCELA LAGE
6022.2023/0004726-1 SIURB IGOR SILVA GOMES

6022.2023/0004768-7 SIURB GABRIELA DE SOUSA
CHAGAS

6024.2023/0008629-2 SMADS SARAH VERUSCHKA LUCAS
VIANA

6024.2023/0008713-2 SMADS ELAINE CRISTINA COGHI

6024.2023/0008743-4 SMADS DANIELA MACHADO
PEREIRA BIDINOTI

6024.2023/0008906-2 SMADS SANDRA REGINA
BOMBICINI PINTOR

6074.2023/0007591-9 SMDHC ROBERTA MARTINS DA
COSTA

6074.2023/0007983-3 SMDHC JOAO VITOR FERREIRA
ANDRADE

6016.2023/0092581-9 SME HERMINIA DE ARAUJO
MUNIZ CORREA

6016.2023/0095957-8 SME ADRIANA DE JESUS
COELHO

6016.2023/0095957-8 SME SILVIO DE SOUZA

6016.2023/0096322-2 SME MARTA ROSANA SOUZA
TRINDADE

6016.2023/0097746-0 SME MARCEL VILLEMOR JOFILY
DE LIMA

6016.2023/0097747-9 SME RODRIGO JAIR MORANDI
METZNER

6016.2023/0097940-4 SME ALESSANDRA COELHO DE
SANTANA

6016.2023/0097955-2 SME ALESSANDRA SOUZA
MISTRO

6016.2023/0098092-5 SME MICHELLE FUSCO DA
COSTA

6016.2023/0098954-0 SME JOEL DA SILVA ANDRADE

6023.2023/0001500-4 SMIT ANA LUCIA ALVES
BARBOSA

6023.2023/0001514-4 SMIT GUILHERME BATISTA
BARROS

6023.2023/0001533-0 SMIT AMANDA THAIS REZENDE
DE ALMEIDA

6023.2023/0001533-0 SMIT MONICA GALLO CORREIA
6065.2023/0000467-2 SMPED JESSICA MICHELUTTI ZAGO
6018.2023/0072348-6 SMS SANDRA REGINA MILAN

6029.2023/0013796-0 SMSU SANDRA REGINA PONTES
DE OLIVEIRA

6029.2023/0014186-0 SMSU BRUNA PAZ MARQUES
FONSECA

6012.2023/0017433-1 SMSUB ROSEMEIRE MALOSTI
SEVERINI

6012.2023/0017435-8 SMSUB GUILHERME AUGUSTO
AVELAR SANTOS

6012.2023/0017629-6 SMSUB RAFAEL LIMONTA COSTA

6012.2023/0017628-8 SMSUB CAIQUE ALENCAR DE
SALES PAULA

6012.2023/0017626-1 SMSUB DANIEL MACARIO DAS
NEVES JUNIOR

6041.2023/0003269-1 SMSUB RENAN VINICIUS DOS
SANTOS

6044.2023/0006371-2 SMSUB LAIS REGINA DE AMORIM
SIRIACO

6044.2023/0006898-6 SMSUB MARCELO FABIANO
OLIVEIRA

6048.2023/0003521-4 SMSUB KATIA FALCAO DE SOUZA

6048.2023/0003523-0 SMSUB CORINTO BALDOINO
PARREIRA E COSTA

6053.2023/0005310-4 SMSUB CELIA MARIA DE CAMPOS
FERRACIOLI

6053.2023/0005318-0 SMSUB CHRISTOPHER REZENDE
GUERRA AGUIAR

6053.2023/0005319-8 SMSUB FRANCISCO FABIO DE
SOUZA

6054.2023/0002619-6 SMSUB ALFREDO CONSIGLIO
CARRASCO

6060.2023/0002208-8 SMSUB AIRYSTON FERREIRA DOS
SANTOS

6410.2023/0008590-1 SMSUB MELISSA GONCALVES DA
SILVA LIMA

230 - São Paulo, 68 (176) __________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo terça-feira, 22 de agosto de 2023


